fiscal dos respectivos prestadores de serviço, devendo apresentá-las à CONCEDENTE sempre que 

instada a tanto 

CLÁUSULA SEXTA - RECURSOS FINANCEIROS 

6.1. Para execução deste Convênio, serão destinados recursos financeiros, no valor total de 

R$ 212.854,01 (Duzentos e doze mil oitocentos e cinquenta e quatro reais e um centavo) que serão 

repassados conforme o cronograma físico-financeiro constante do Plano de Trabalho.  

6.2. As despesas deste Convênio estão devidamente reguladas pela fonte de recursos do Fundo Paraná, 

instituído pela Lei Estadual nº.